

A white ceramic coffee cup and saucer are shown in the lower right quadrant. Several coffee beans are scattered around the cup, some on the saucer and some in the air. The background is plain white.

Café Cookie

TÅRNBY KOMMUNE



Café Cookie, Tårnby Hovedbibliotek, Kamillevej 10, 2770 Kastrup

Café Cookie

Café Cookie er en velbesøgt Café som ligger på Tårnby Hovedbibliotek.

Her serveres varme retter, panini, kolde sandwich, salater og forskellige snacks.

I Café Cookie serverer vi Amagers bedste hjemmelavet cookies, og brygger en fantastisk kaffe.

Priserne er i en klasse hvor alle kan være med, derfor er det også en meget varieret kundekreds som kommer i Café Cookie.

Beskyttet beskæftigelse i Café Cookie

Ønsker du job i Café Cookie, så kræver dette at du er over 18 år, modtager førtidspension samt at du er godkendt til at arbejde under servicelovens §103.

Hvis du opfylder disse kriterier, så kan din sagsbehandler, hjælpe dig videre i processen.

Din sagsbehandler tager kontakt til Café Cookie*, og herefter vil der blive aftalt en 14 dages praktikperiode, hvor der er mulighed for at prøve jobbet af.

Du er altid velkommen til at komme forbi caféen og hilse på os.

* kontakt information til Café Cookie findes på bagsiden af dette hæfte

Ansatte i Café Cookie

I Café Cookie arbejder medarbejdere, under servicelovens §103. Det betyder at alle ansatte har nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne, og kan være særlig socialt udfordret.

Det vægtes derfor højt, at der er en forståelse for, at alle har forskellige kompetencer, udfordringer og dermed også forskellige arbejdsopgaver og forskellige tilgange til arbejdsprocesserne.

Der er altid mulighed for, at få hjælp og guidning af det faste personale, samt at spørge dine øvrige kolleger til råds.

Vi værdsætter at have en arbejdsplads, hvor der er ”højt til loftet” og godt humør, selvom vi har en travl hverdag.

Forventninger til dig

Vi forventer at du er stabil i fremmøde, da alle vores ansatte er uundværlige.

Du kommer til at indgå i en rullende vagtplan, dvs. at dine vagter både vil være formiddag og eftermiddag. Der er også mulighed for at få aftenvagter, samt weekend vagter, hvis det har interesse.

Vagterne er minimum 4 timer af gangen.

Du skal gerne kunne arbejde 3-4 dage om ugen.

Du vil bliver oplært og introduceret til de forskellige arbejdsopgaver, men skal kunne arbejde selvstændigt med opgaverne efterfølgende.

Eksempler på arbejdsopgaver

- Madlavning som dagens ret, salat, sandwich.
- Bage efter opskrifter bl.a. cookies og brød
- Kundebetjening og servering i caféen
- Afrydning og aftørring af borde i caféen og rotunden
- Klargøring af råvarer
- Sætte varer på plads
- Opfyldning af varer i køkkenet
- Opvask, rengøring, oprydning og vask af arbejdstøj
- Tømning af skrald.

Du vil som udgangspunkt kunne få tildelt arbejdsopgaver inden for alle områder, og det er til en hver tid, det faste personale der vurderer hvor ressourcerne er lagt bedst, ud fra et samlet kompetenceoverblik.

Vi tilbyder undervisningsmoduler

Du har mulighed for at dygtiggøre dig hos Café Cookie. Vi tilbyder løbende forskellige undervisningsmoduler, med temaer som er relevante for dit arbejde i caféen. Det er også kunnen som kan være gavnligt i din hverdag uden for jobbet.

Moduler vi tilbyder er bl.a. hygiejne, tøjvask, rengøring, madlavning, kundebetjening m.m.

Når det vurderes at du har opnået tiltrækkelige kompetencer i modulet, indkaldes en ekstern censor, som vil eksaminere dig.

Du modtager et diplom for hvert modul du gennemfører.

Hvilke moduler der bliver tilbudt, vurderes ud fra den enkelte ansattes kompetencer.

Fast personale

Mia Vega
Daglig leder
Tlf: 21 16 75 25
Mail: mvm.bfjer.as@taarnby.dk

Carinna Smidt
Socialpædagog
Tlf: 21 16 20 32
Mail: cts.bfjer.as@taarnby.dk

Maria Kappel
Kok
Tlf: 21 15 88 62
Mail: mkk.bfjer.as@taarnby.dk

